
UCHWAŁA NR 499.2018 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 20 sierpnia 2018 roku 
 

w sprawie wyra żenia opinii  
o zaliczeniu dróg do kategorii dróg powiatowych 

 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 
oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie nw. dróg w Gminie Olecko: 

1. 141044N Giże – od drogi powiatowej nr 1816N Olecko – Świętajno do osiedla 
Giże (Gospodarstwa Rolnego Ekoinwest Mazury) o długości 2,03 km; 

2. 141052 Zajdy – od drogi krajowej DK65 do drogi powiatowej 1826N (odcinek 
Ślepe – Zajdy), o długości 2,499 km; 

3. 141024N Sedranki – od drogi powiatowej nr 1839N do drogi wojewódzkiej 
DW653, o długości 2,5 km; 

4. 141045N Sedranki – od drogi  krajowej DK65 do drogi powiatowej 1893N, 
o długości 0,257 km; 

5.  141031N Plewki – od drogi powiatowej nr 1895N do zabudowań Plewki 36,  
o długości 0,453 km; 

6. 141032N Borawskie – część asfaltowa drogi do  końca zwartej zabudowy wsi, 
o długości 0,53 km; 

7. 141022N Judziki – od drogi powiatowej do końca zwartej zabudowy wsi 
Judziki, o długości 1,4 km; 

8. Łęgowo – droga wewnętrzna od drogi powiatowej 1808N do drogi gminnej 
141002N, część asfaltowa w obrębie zwartej zabudowy wsi, o długości 
0,42 km.   

do kategorii dróg powiatowych.   
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
ENa/ENa 
 
 

  Starosta Giżycki 
          Wacław Strażewicz 
 
 


